
Про передачу окремого індивідуально визначеного майна до сфери управління Міністерства оборони
України

dep_900 від 2019.08.29

Статус: Акт чинний

Версія від: 29 серпня 2019

Набуття чинності:

29 серпня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

29.08.2019 № 485

Про передачу окремого індивідуально визначеного майна до сфери управління Міністерства

оборони України

Відповідно до Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 (зі

змінами), та рішення Міністерства інфраструктури України від 29 серпня 2019 року наказую:

1. Прийняти зі сфери управління Міністерства інфраструктури України, з балансу державного

підприємства “Адміністрація морських портів України” Міністерства Інфраструктури України, до

сфери управління Міністерства оборони України, на баланс військової частини А3053, аварійно-

рятувальне судно “Олександр Охрименко”.

2. Утворити комісію з питань передачі майна, визначеного у пункті 1 наказу, в такому складі:

голова комісії - командувач Військово-Морських Сил Збройних Сил України адмірал Воронченко

І. О.;

заступник голови комісії тимчасово виконуючий обов’язки начальника логістики Командування

Військово-Морських Сил Збройних Сил України капітан 1 рангу Атаманюк В. В.;

члени комісії від Міністерства оборони України:

#/document/16777838
#/document/16777838


- начальник зв’язку Військово-Морських Сил - заступник начальника штабу зі зв’язку та

інформатизації Командування Військово-Морських Сил Збройних Сил України капітал 1 рангу

Кутигіи В. В.;

- старший офіцер відділу технічного забезпечення зв’язку і АСУ управління зв’язку та

інформаційних систем штабу Командування Військово- Морських Сил Збройних Сил України зі

зв’язку та інформатизації капітан 2 рангу Ліньов П. В.;

- начальник відділення інформаційно-пропагандистського забезпечення управління марально-

психологічного забезпечення Командування Військово-Морських Сил Збройних Сил України

капітан 2 рангу Гончаров О. Г.;

- офіцер відділу бухгалтерського обліку та звітності фінансово- економічного управління

Командування Військово-Морських Сил Збройних Сил України майор Оношенко О. О.;

- старший офіцер медичної служби Командування Військово-Морських С ил Збройних Сил

України підполковник Довгаль Т. М.;

- старший офіцер відділу заходів утримання та розвитку управління оборонного планування

штабу Командування Військово-Морських Сил Збройних Сил України капітан 3 рангу Луценко

С. А.;

- тимчасово виконуючий обов’язки командира військової частини А1940 капітан 2 рангу Бунін О.

М.;

- начальник відділу експлуатації та судноремонту озброєння логістики Командування Військово-

Морських Сил Збройних Сил України капітан І рангу Шульженко Є. О.;

- начальник радіотехнічної служби озброєння логістики Командування Військово-Морських Сил

Збройних Сил України капітан 1 рангу Бокам Ю. Є.;

- старший офіцер служби допоміжного флоту тилу логістики Командування Військово-Морських

Сил Збройних Сил України капітан 2 рангу Гладарьов О. О.;

- начальник продовольчої служби тилу логістики Командування Військово-Морських Сил

Збройних Сил України капітан 2 рангу Стасюк В. С.;

- начальник групи забезпечення пальним та мастильними матеріалами служби пального та

мастильних матеріалів тилу логістики Командування Військово-Морських Сил Збройних Сил

України капітан 2 рангу Назаренко А. В.;

- начальник служби шкіперського, технічного, та аварійно-рятувального майна озброєння

логістики Командування Військово-Морських Сил Збройних Сил України капітан 2 рангу

Голубєв О. Ю.;

- начальник управління оперативного (бойового) забезпечення — заступник начальника штабу

Командування Військово-Морських Сил Збройних Сил України з оперативного забезпечення



полковник Сергієнко М. Г.;

- начальник пошуково-рятувальної служби управління оперативного (бойового) забезпечення

штабу Командування Військово-Морських Сил Збройних Сил України капітан 1 рангу Нестеров

О. М.;

- заступник начальника служби радіаційного, хімічного, біологічного захисту та екологічної

безпеки управління оперативного (бойового) забезпечення штабу Командування Військово-

Морських Сил Збройних Сил України капітан 3 рангу Головатий К. В.;

- заступник командира Морського командування Військово-Морських Сил Збройних Сил України

капітан 1 рангу Кіріакіді М. В.;

- заступник командира військової частини А3053 з рятувальних робіт - старший водолазний

спеціаліст капітан 2 рангу Дехта В. Ю.;

- командир малого розвідувального корабля “Переяслав” Морського командування Військово-

Морських Сил Збройних Сил України капітан 3 рангу Люлько А. О.;

- заступник командира військової частини А3053 з електромеханічної частини капітан 3 рангу

Золотонос В. О.;

- офіцер відділу логістики (N-4) Морського командування Військово- Морських Сил Збройних

Сил України капітан-лейтенант Бенедюк В. В.;

- члени комісії від Міністерства інфраструктури України (Південна філія державного

підприємства “Адміністрація морських портів України”):

• заступник начальника філії з операційної діяльності Харкавенко В. Л. (за згодою);

• головний інженер Карман Д. В. (за згодою);

• головний бухгалтер Мартишок І. А. (за згодою);

• начальник юридичної служби Нечитайло О. Є. (за згодою);

• начальник флоту (портового) Трандафілов Г. В. (за згодою);

• головний механік портового флоту Козак В. О. (за згодою);

• електромеханік-наставник портового флоту Пархоменко А. С. (за згодою).

3. Голові комісії організувати приймання майна, визначеного у пункті 1 наказу, скласти відповідні

акти приймання-передачі та надати їх на затвердження відповідно до встановленого

законодавством порядку.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак


